

Mühlbach Holding ApS

Skolevænget 24
4622 Havdrup

CVR-nr. 32937233

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 4. december 2025

Kasper Hillgaard Mühlbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Mühlbach Holding ApS
Skolevænget 24
4622 Havdrup

CVR-nr.: 32937233

Direktion

Kasper Hillgaard Mühlbach

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og eje aktier, anparter og andre værdipapirer, foretage investeringer og anden pengeanbringelse samt drive anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 124.668 mod DKK 195.532 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.495.093.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
		DKK	DKK
Bruttotab		-16.915	-27.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.671	0
Resultat af primær drift		-21.586	-27.368
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	123.759	10.174
Finansielle indtægter		33.991	275.804
Finansielle omkostninger		-9.561	-8.422
Resultat før skat		126.603	250.188
Skat af årets resultat	3	-1.935	-54.656
Årets resultat		124.668	195.532

Resultatdisponering

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	123.759	316
Overført resultat	-134.091	134.216
Årets resultat	124.668	195.532

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		4.661	9.332
Immaterielle anlægsaktiver	4	4.661	9.332
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	204.075	80.316
Finansielle anlægsaktiver	5	204.075	80.316
Anlægsaktiver		208.736	89.648
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	35.731	4.693
Tilgodehavender		35.731	4.693
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.467.793	1.450.146
Værdipapirer og kapitalandele		1.467.793	1.450.146
Likvide beholdninger		7.047	8.347
Omsætningsaktiver		1.510.571	1.463.186
Aktiver i alt		1.719.307	1.552.834

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.075	316
Overført resultat		1.156.018	1.290.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	61.000
Egenkapital		1.495.093	1.431.425
Selskabsskat	3	23.842	43.414
Langfristede gældsforpligtelser		23.842	43.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.445	58.865
Selskabsskat	3	675	402
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	12.475
Anden gæld		2	3
Kortfristede gældsforpligtelser		200.372	77.995
Gældsforpligtelser		224.214	121.409
Passiver i alt		1.719.307	1.552.834
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	0	1.155.893	454.843	1.690.736
Udbetalt udbytte			0	-454.843	-454.843
Overført via resultatdisponeringen		316	134.216	61.000	195.532
Egenkapital pr. 1. juli 2024	80.000	316	1.290.109	61.000	1.431.425
Udbetalt udbytte			0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		123.759	-134.091	135.000	124.668
Egenkapital pr. 30. juni 2025	80.000	124.075	1.156.018	135.000	1.495.093

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	4.671	0
I alt	<u>4.671</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	DKK
	DKK	bidrag	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	43.816	7.782	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-43.141	-7.782			
Skat af årets resultat	37.666	-35.731	0	1.935	54.656
Betalt acontoskat	-7.000	0			
Betalt udbytteskat	-6.824	0			
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>24.517</u>	<u>-35.731</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>1.935</u>	<u>54.656</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-35.731	0		
Langfristede gældsforpligtelser	23.842	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	675	0			
I alt	<u>24.517</u>	<u>-35.731</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Erhvervede lignende rettigheder</i>		
	DKK	I alt	DKK
			<i>2023/24</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	9.332	9.332	9.332
Kostpris pr. 30. juni 2025	9.332	9.332	9.332
Årets nedskrivninger	-4.671	-4.671	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-4.671	-4.671	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	4.661	4.661	9.332

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan-		
	dele i til-		
	knyttede		
	virksomhe-		
	der	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	80.000	80.000	80.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	80.000	80.000	80.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	316	316	-9.858
Årets opskrivninger	123.759	123.759	10.174
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	124.075	124.075	316
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	204.075	204.075	80.316

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Mühlbach Holding ApS'	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Evalusense ApS, København S	100%	80.000	123.759	204.075	123.759	204.075
I alt					123.759	204.075
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						204.075
I alt						204.075

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-8.282
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	1.385.059

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.036
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	82.733

8. Eventualforpligtelser

Mühlbach Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.